第15回 「NTPキッズエンジョイサッカー」のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

標記の件、名古屋グランパスと協力し、サッカー普及事業の一貫として「NTPキッズエンジョイサッカー」を開催することとなりましたの

でお知らせいたします。 報道関係の皆様には本活動の意義へのご理解をいただき、ご取材をご検討いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。

▼第15回「NTPキッズエンジョイサッカー」

日時
2023年6月3日(土) 13：15～14：20

Ｊ１ 名古屋グランパス×セレッソ大阪戦（16:00キックオフ）の試合前イベント

場所 豊田スタジアム （愛知県豊田市千石町7丁目）

式典参加者

株式会社名古屋グランパスエイト 代表取締役社長 小西 工己 様

公益財団法人 愛知県サッカー協会 会長 岩間 博 様

NTPグループ 社員代表 川津 邦裕

◇本件に関するお問い合わせ 〈取材申込〉

㈱名古屋グランパスエイト 広報コミュニケーション部 広報グループ

［クラブハウス］愛知県豊田市保見町井ノ向57-230 トヨタスポーツセンター内 TEL：0565-79-8880

▼2023年度 実施概要

項 目 内 容

主催 ㈱名古屋グランパスエイト、愛知県サッカー協会、NTPホールディングス㈱

後援 中日新聞社

概要

・キッズ世代のサッカー普及活動として、2006年から開催［今年で15回目］

・名古屋グランパスの本拠地である豊田スタジアムのピッチで行う交流試合の実施

・対象は愛知県内リーグ戦を推奨して活動している約130チームの中から選ばれた12チーム（約200人）

・交流試合後、当日行う公式試合観戦のご招待

その他

協賛・取組

【ふれあいサッカーひろば】

1993年スタート（延べ参加者約28万人） ※2022年まで

【1ゴール10球キャンペーン】

2010年スタート（累計6,285球）

【グランパス×トヨペット チャリティーイベント】

2010年スタート（昨年寄付金303千円）

◇本キャンペーンに関するお問合せ

NTP名古屋トヨペット ： 営業企画部宣伝 大澤  TEL：052-683-2290  MAIL：takaoosawa@ntp-g.com

News Release

報道関係各位

2023 年 5 月 25 日

NTP 名古屋トヨペット株式会社

  NTP 名古屋トヨペット株式会社 https://www.ntp.co.jp/index.html